anno  octavo. 

Harum  igitur  litter  arum  et  dicti  auctoritate  inandati  parti- 
bus per  procuratores  legitimos  in  nostra  prrescntia  constitutis, 
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fundaverunt  abbas  et  conventus  Glouoestriea  intentionem  suiun 
in  liimo  modioli. 

Diount  abbas  et  conventus  G-louoestriaa  contra  abbatexn  et 
oonvcntum  de  Lyra  et  priorem  de  Aclc,  quod  minus  juste 
peroipiunt  omnes  deoimas  quascunque  peroipiunt  aomino 

oapellaa  de  Bbso,  quaa  quidem  decimas  diount  abbaB  et  con- 
ventus Gloucestrisa  ad  eoolesiam  Buam  de  Foy  de  jure  communi 

Bpeotare.  Onde  petunt  dictas  decimas,  aomine  eccleBiae  sua:  de 
Foy,  sibi  Bententialiter  adjudicari,  et  hoc  dicunt  salvo  sibi  jure 
addendi,  diminuendi,  etc. 

Contra  magistrum  Eteginaldum  Folioth  diount  abbas  ot  cnn- 
ventus  Gloucestriffl,  quod  minus  justo  percipit  omnes  decimas 
quascunque  percipit  nomine  capellse  do  Strongeforde,  quae 
quidem  decimas  diount  dicti  abbas  et  conventus  ad  ccclcsiam 
-nam  dc  Foy  do  jure  conminni  spectare.  Undc  petunt  dictas 

decimas,  nomine  ceclcs'ne  sua;  do  Foy,  sibi  sentential  iter  adju- 
dicari, et  hoc  dicunt  salvo  sibi  jure  addendi,  diminuendi,  etc. 

Post  diutinam  vero  concertationem  coram  nobis  habitam  pro 
vitandis  laboribus  et  expensis  ac  periculis,  partes  utrinque 
ordinationi  nostra)  so  totaliter  subjecerunt,  promittentes  ct 
firmiter  obligantes  so  perpetuo  inviolabiliter  obscrvaturas 
quicquid  inter  ipsas  canonice  dnxerimus  ordinandum. 

Nos  itaqne,  communicate  virorum  prudentium  consilio,  ordina- 
vimus  in  hunc  modum,  videlicet  qnod  abbas  et  conventus  de 
Lyra  in  perpctuum  habeant  et  teneant  capellas  de  Strongeforde 
et  de  Esse,  et  omnes  proventus  earmn,  absque  rcclamatione 
abbati  s  et  conventus  Glouccstria),  quiete  percipiant.  Omnesque 

consuetudines  ct  quascunque  exactiones,  omnia  etiam  onera  ordi- 
naria  et  extraordinaria  dictas  capellas  contingentia  sustineant,  f.  62  b, 

salvis  monasterio  Gloucestrias  et  prioratui  de  Ewyas  portioni- 
bus  quas  ante  litem  motam  solebant  recipere  de  dominico 

apud  Esse. 
Ordinavimus  etiam  quod  abbas  et  conventus  de  Lira  pro 

bono  pacis  solvant  per  manum  procurators  eorum  in  Anglia 
abbati  et  conventui  Gloucestria3  sex  marcas  annuas  apud 
Gloucestriam,  scilicet  tres  marcas  ad  festum  Sancti  Dyonisii, 
et  tres  marcas  ad  festum  Sancti  Ethelberti,  non  obstante 

aliqua  reclamations  vel  contradictione  ordinarii  Hercfordensis 

qui  pro  tempore  fuerit,  vel  sequestratione  dictarum  capel- 
larum,  ita  quod  si  aliquem  terminum  statutum  a  solutionc 
ipsos  ccssare  contigerit,  singulis  septimanis  quibus  cessaverint 
dabunt  abbati  et  conventui  Gloucestriae  dimidiarn  marcam 

nomine  pceme,  principali  obligatione  super  amino  redditu 
sex  marcarum  in  suo  roborc  nihilominus  perdurante.  Et  ut 

haec  ordinatio  nostra,  a  partibus  gratanter  recepta  et  con- 
corditer   acceptata,  inter  monasteria  perpetiuo  firnlitatis  robur 
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obtineat,  ipsam  auctoritate  apostolica  qua  fungimur  duximus 

confirmandam,  detenta  nobis  de  expresso  consensu  partium 

perpctua  potestate,  ut  dc  piano  et  absque  strepitu  judiciali 
possimus  omnes  pariter  vel  duo  nostrum  aut  saltim  unus 

qui  interpellatus  fuerit  et  successores  nostri,  non  obstante 

fori  privilegio,  exceptione,  appellatione,  regia  prohibitione,  de 
dolo  replicatione,  in  integrum  restitutione,  constitutione  de 

duabus  dietis,  aut  alio  legum  et  juris  canonici  et  civilis 

remedio  partem  ordinationem  nostram  non  servantem  quotiens 

opus  fuerit  ad  observantiam  ipsius  in  omnibus  et  singulis 

capitulis  compellere  per  excommunicationis  et  interdicti 

sententiam  et  per  alias  poenas  canonicas  prout  magis  visum 
fuerit  expedire. 

In  cujus  rei  testimonium  et  securitatem,  anno  Domini 

millesimo  ducentesimo  quadragesimo  secundo,  mense  Julii, 

praasenti  scripto  per  modum  cyrograpbi  inter  partes  diviso 

sigilla  nostra  una  cum  sigillis  utriusque  monasterii  duximus 

apponenda. 

Of 
Ewenny. 

f.  6.3 

CCXXXVII.  De  Ewenny. 

Sciant  pra3sentes  et  futuri,  quod  ego  Hawisia  de  Londonia 

filia  et  haares  Thomaj  de  Londonia  concessi  et  praBsenti  carta 

mea  confirmavi,  in  ligia  viduitate  et  potestate  mca,  abbati 

Sancti  Petri  Gloucestriae  et  ejusdem  loci  conventui,  in  puram 

et  perpetuam  elemosinam,  omncs  clemosinas  et  donationes 

terrarum  et  ecclesiarum  quas  Mauricius  de  Londonia  ante- 
cessor mcus  eis  dedit,  et  etiam  omnes  donationes  et  con- 

firmationes  "Willelmi  de  Londonia  avi  mei ;  et  omnes  con- 
firmationes  Thoma3  de  Londonia  patris  mei,  scilicet  ecclesiam 

Sancti  Michaelis  cum  villa  de  Eweny,  cum  omnibus  pertinentiis 

suis,  cum  prato  et  molendinis ;  ita  tamen  quod  omnes  homines 

mei  qui  ibi  voluerint  molere  ibi  molant  sine  calumnia  vel 

contradictione  mei  vel  haeredum  meorum,  prajtcr  homines 

meos  de  Colwinstonc,  qui  ad  molendinum  mcum  de  Colwin- 
stone  debent  molere.  Et  ecclesiam  Sanctaa  Brigidas  cum 

terris  et  decimis  et  omnibus  pertinentiis  suis,  et  ecclesiam 

Sancti  Michaelis  de  Colwinstone l  cum  omnibus  pertinentiis 
suis,  et  sexaginta  sex  acras  terras  cum  pertinentiis  in  cadem 

villa,  et  ecclesiam  Sancti  Ysmaelis  -  cum    pertinentiis   suis,  et 

1  Here,  in  the  MS.,  are  repeated 
the  words  debent  molere,  though 
afterwards  cancelled. 

2  In  the  margin  here  is  inserted 
in  a  later  hand  this  note  :  "  De  ec- 

"  clesia  Sancti  Ysmaelis  et  de  Pen- 

"  bray  modo  in  donatione  ecclesiai 
"  sive   novi   collegii   de   Leycestrc 

"  cam  caiteris  subsequentibus." 
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ecclesiam  Sancti  Davidis  rum  pertinentiis  suis,  et  ecclesiam 

de  Pembray  cum  pertinentiis  suis,  ct  ecclesiam  Sancti  Elmi 
in  Carnarvaii  cum  pertinentiis  suis,  ct  ecclesiam  Sancti 
Johannis  in  Carwarlan1  cum  omnibus  pertinentiis  suis,  et 
ecclesiam  de  Egliskeynor,  et  totam  terrain  qua)  est  ex 
parte  silvee  dc  Alune  usque  ad  pasturam  eqnorum  domini, 
et  ex  parte  orientis  totam  terrain  quffl  jacct  de  domo  Edrici 

vicecomitis  usque  ad  ripam  dc  Ewenni,  ct  centum  acras  terra» 
emu  pertinentiis  in  Blundesdone,  et  totam  terram  do  Suleham. 
Volo  etiam  quod  pranlicti  abbas  et  monachi  babeant  in  l>osco 
meo  de  Uggemora  communam  pasturae  per  totnm  ad  omnimoda 
alia  sua,  et  husbote  et  heibote,  ct  ad  ardendnm,  et  claudendum, 
et  ad  sedinoandum,  adeo  libere  ct  qniete  sicuti  melius  nnquam 
habuerunt  tempore  Mauricii  antcccssoris  mei  vel  alienjus 
antecessorum  meorum,  absque  aliqno  vasto,  venditionc,  vel 
exilio ;  habendum  et  tenendum  abbati  ct  monachis  ct  corum 
successoribus  dc  me  et  hasredibus  nieis,  in  puram  et  perpctuam 
elemosinam,  in  perpetuum,  adeo  libere  ct  quiete  ct  pacifice 

sicuti  nnquam  tempore  antecessorum  meorum  pra)dictas  dona- 
tioncs  et  confirmationcs  melius  tenuerunt.  Ego  vero  Hawisia 
et  hrcrcdes  mei  pra?dicto  abbati  ct  conventui  omnes  donationes 

ct  confirmationes  pra3iiominatas  contra  omnes  gentes  in  per- 
petuum warantizabimus. 

Et  ut  ha)c  concessio  et  confirmatio  mea  rata  et  inconcussa 

et  stabilis  pcrmaneat,  prassenti  scripto  sigillum  mcum  apposui. 
Hiis  testibus. 

CCXXXVIII.  Be  Eivyas. 

Notum   sit   prresentibus    et   futuris,    quod  ego  Haraldus    de  Of  Ewyas 
Ewyas  dedi  Deo  et  Sancto  Pctro  et  monachis  Grloucestrire,  pro  Harold, 
animabus    patris   et  matris  meas,    et  pro  anima  uxoris  meaa  et 
filiorum   et   parcntum  meorum,  ecclesiam  Sancti  Micbaelis  de 
Ewyas,    cum    terris    et    decimis    et    omnibus    rebus    ad    earn 
pertinentibus,    liberam   et    quietam   ab    omni   consuetudine    et  f.  63  b. 
servitio    terreno    et   exactione,  in  perpetuam   elemosinam,  cum 

capclla   Sancti  Nicholai   de  Castello   meo,  ita  ut  monachi  in- 
veniant   ibi   capellanum    idoneum   qui    earn    serviet,    et   totam 
decimam   de   dominio   castelli   dc  Ewyas,  scilicet  bladi,    fceni, 
pomorum,    et    aliorum    fructuum     de     virgultis    meis,    mellis 
etiam   et    casei,    lanre,    lini,    pecorum,    agnorum,    iiorcellorum, 
vitulorum,    ct    de    pullis   equorum,    et   de    omnibus   rebus   de 
quibus     debent     Christiani     decimas     dare.       Concedo     etiam 

1  CariiHirhn~\  Originally  written  Carvarlan,  but  afterwards  altered. 
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monachis  qui  in  ecclesia  Sancti  Michaelis  Deo  servhmt 
decimam  mensae  mese  et  eorum  qua)  expenduntur  singulis 
dicbus  in  domo  mea ;  decimam  etiam  totius  occisionis  nieae, 
sive  ex  proprio  sive  ex  empto,  et  totius  venationis ;  ecclesiam 
do  Etuna  cum  omnibus  quce  ad  ipsam  pertinent  et  totam 
decimam  ejusdem  villa3  ex  utraque  parte  aqua) ;  decimam 
piscariae  et  pomorum  et  omnium  aliarum  rerum  de  quibus 
decima3  dari  debent ;  similiter  totam  decimam  de  Nortuna 
et  de  Lidyart  et  de  Cliva  et  totam  decimam  de  Athelinetona 
et  de  Tedfunda  et  de  Burneham  et  de  Briena ;  do  Burnne- 
ham  vero  nominatim  totam  decimam  de  fcenis  et  denariorum 

de  pratis,  et  de  anguillis  tarn  parvis  quam  magnis.  Concedo 
etiam  et  confirmo  prredictis  monachis  Gloucestriae  omnes 
ecclesias  meas  totius  honoris  mei,  et  terras  qua3  ad  eas 
pertinent  cum  omnibus  decimis  quas  homines  mei  praedictae 
ecclesiae  concesserant,  qua?  omnia  sigilli  mei  impressione 
libere  et  quiete  ab  omni  servitio  saeculari  et  exactione  in 
perpetuam  elemosinam  eis  habenda  confirmo.  Hanc  donationem 
feci  in  capitulo  Gloucestriae,  et  super  altare  Sancti  Petri 
posui,  et  postea  per  manum  venerabilis  Bernardi  Menevensis 
ecclesiae  episcopi  in  capitulo  de  Ewyas  confirmavi  ;  hoc 

Roberto  haerede  meo  [confirmante]  coram  fratribus  et  paren- 
tibus  suis  et  coram  multis  personis  clericis  et  laicis. 

Hujus  rei  testis  est  venerabilis  Bernardus  Menevensis  epi- 
scopus,  qui  ad  confirmandam  hujus  rei  veritatem,  quae  in  ejus 
praesentia  facta  est,  sigilli  sui  testimonium  huic  cartae  apposuit, 
et  episcopali  auctoritate  omnibus  qui  haec  pie  conservaverint 
benedictionem  Dei  et  suam  concessit,  et  Rogerus,  Johannes, 
Alexander,  et  Willelmus  filii  mei,  et  Godefridus  et  Willelmus, 
et  Robertus  archidiaconus  et  Daniel  decanus,  Nicholaus 

Kenegein  et  frater  ejus  Bledien,  Radulfus  capellanus,  Selid 
et  Joseph  sacerdotes,  et  Willelmus  sacerdos  de  Penc[umbe], 
Walkelinus  clericus  episcopi,  Gilbertus  de  Eboraco,  et  Hugo 
de  Clifforde  canonici  de  Herefordia,  Thomas,  Robertus  de  Baan- 

f-  64.  tone,    Hugo  Alius  Willelmi  filii    Normanni,    Hugo    de   Caples, 
Walkelinus  de  Sumerforde,  Reinaldus  de  Scudemer,  et  Wal- 
terus  et  Hugo  fratres  ejus,  Eustachius  de  Pencumbe,  Helbodo 
et  frater  ejus  Baldewinus,  Erkembaldus,  Robertus  de  Bakinter, 
Godefridus  de  Scudemer,  Walterus  de  Fraxino,  Rogerus 
Walensis,  Willelmus  de  Evere,  et  Willelmus  et  Johannes 

filii  ejus,  Willelmus  Janitor,  Helyas  Dapifer,  Radnlphus  frater 
Martini,  Rogerus  filius  Deod,  Goffridus  filius  Davidis,  Ricardus 
de  Croilli,  Walterus  cum  barba,  Aluredus  de  Lecche,  Geroldus 

de  Ledene,  Rogerus  Cailli,  Wluricus  Mordefrater,  Radulfus 
de  Overe,  Celemon,  Mcinardus,  cum  aliis. 
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CCXXXIX.  Be  eodem. 

Sciant  presentee  et  futuri3  quod  ego  Robertus  filius  Haraldi  Ofthe 

do  BwyaB,  pro  salute  animee  mesa  et  uxoris  meaB  Sibillce,  el  s:mu'- 
pro  animabus  patris  et  matris  mesa  ot  antcccssorum  meorum 
ct  hseredum  meorum,  concossi  Deo  ct  eoclesiaa  Saudi  Petri 

et  monachis  G-louoestrice  omnes  donationes  quas  pater  mens 
ois  in  elemosinam  donavit,  scilicet  ccclesiam  Sancti  Michaelis 

do  Ewyas  cum  capclla  Sancti  Nicholai  do  Castello,  ct  cum 
hominibus  et  terris  et  deoimis  ad  dictam  ccclesiam  pertinentibus, 
ct  omnes  ecolesias  et  capellas  totius  terras  mere  cum  omnibus 
pertinentiis  snis,  ct  decimas  totins  dominii  mei  per  totam  terram 
i iiciun  do  blado  ct  fcono,  do  lino  ct  lana,  de  caseis,  ct  do 

pullis  cquorum,  et  vitulis,  ct  agnis,  et  porccllis,  et  venationo 
et  melle,  et  de  omnibus  rebus  de  quibus  debent  dari  decimse, 

et  cum  omnibus  decimis  quas  homines  patris  mei  ante  con- 

cesserant  pra^dicta?  ecclesia)  Sancti  Michaelis  do  Ewyas.  Con- 
cedo  etiam  praidictis  monachis  totam  terram  illam  in  Ewyas 
ubi  fuerunt  horrca  mea  ct  patris  mei,  sicut  fossa  ex  omni 

parte  clauditur,  ad  construendam  ccclesiam  in  honore  Dei  et 
Sanctorum  Apostolorum  Jacobi  et  Bartholomaei,  et  ad  redifi- 
candas  officinas  monachorum,  ut  ibidem  maneant,  ct  Deo  in 

perpetuum  serviant.  Et  ut  habeant  in  molendino  meo  qnotiens 
voluerint  tantum  ad  donmm  suam  propriam  liberam  molcndi 

consuctudinem,  has  1  omnes  donationcs  quam  veteres  novas  Deo 
et  ecclesia1  Sancti  Petri  et  monachis  GHoucestriae  in  perpetuam 
elemosinam  hac  carta  mea  confirmo,  liberas  et  quietas  ab 
omni  servitio,  exactione,  ct  sa)culari  demanda  et  consuetudine. 

CCXL.  De  eodem. 

Sciant    praesentes   et   futuri,  quod   ego   Eobertus   de   Ewyas  A.D.  119G, 
Alius   Robert!  de  Ewyas  dedi  et  concessi  et  praDsenti  carta  mea  Feb.  23. 
confirmavi,  pro  salute  mea  et  uxoris   meai  Petronillas,    et  filial  Of  the 

mea3  Sibillae,  et  pro  animabus  patris  et  matris  mea3  et  anteces-  same- 
sorum   meorum,  in  puram   et  perpetuam    elemosinam,  Deo    et 
ecclesia;  Sancti  Michaelis    et    Sancti  Jacobi    do    Ewyas   omnes  f.  64  b. 
ecclcsias  dominii  mei  cum  omnibus  pertinentiis  suis,  et  capellis, 
et  terris,  et  decimis  omnium  eorum  qua3  decimari  debent,  vide- 

licet   ecolesiam   Sanctse    Keynae,  et   ccclesiam  Sanctfe    Foe    de 
Ethone,  et  ecclesiam  Omnium  Sanctorum  de  Lidiard,  et  eccle- 
siam  Sancti  Andrea)  de  Burenham,    quas  pater  meus  Kobertus 
et  avus  meus  Haraldus  de  Ewyas  dederunt  et  concesserunt  et 

1  has]  haas,  MS. 
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cartis  suis  confirmaverunt  ad  construendum  prior atum  in  Ewyas 
per  maiimn  et  dispositionem  abbatis  efc  conventus  Gloucestrire 
secundum  ordinem  eorum.  Ha3c  autem  conditio  inter  abbatem 

et  conventum  Gloucestrise  et  me  constituta  est,  quod  abbas, 
ad  festum  Sancti  Michaelis  proximum  venturum,  statuet  ibi 
prior  em  cum  uno  monacbo.  Et  cum  contigerit  aliquam  trium 
ecclesiarmn,  videlicet  vel  de  Etone  vel  de  Burenbam  vel  de 
Lydiard  vacare,  domnus  abbas  ponet  ibi  conventum,  qui 
ibidem  remanebit,  si  convenienter  ibi  manere  possit,  et  suffici- 
enter  sustentari.  Si  autem  minus  sufficientem  adbuc  sustenta- 
tionem  babeant,  ex  communi  consilio  domni  abbatis  et  meo 

retentis  quod  ibi  poterunt  sustentari.1  Reliqui  subtrabentur.  Et 
cum  aliqua  alia  trium  ecclesiarum  pramominatarum  vacaverit, 
abbas  ibi  statuet  conventum  ad  manendum  ibi,  si  officinoe 

fuerint  convenienter  construct».  Et  si  11011,  dum  duabus  eccle- 
siis  vacantibus,  constructs©  fuerint  omcinse  ab  illo  tempore  in 

tres  annos  construenda3  erunt  sufficienter  ut  deinceps  conven- 
tus ibi  sine  omni  excusatione  remaneat.  Convenit  autem  ita 

inter  abbatem  et  conventum  et  me  quod  omnis  querela  super 

prioratu  de  Ewyas  prius  babita  inter  nos  quos  ad  me  specta- 
bat  ex  bac  conventione  in  perpetuum  terminabitur.  Ha^c 
autem  facta  sunt  anno  Dominica?  Incarnationis  millesimo 

centcsimo  nonagesimo 2  quinto,  in  crastino  solennitatis  Sancti 
Petri  qua?  dicitur  Catbedra. 

Hiis  testibus,  domino  Willelmo  episcopo  Herefordense,  Petro 
de  Scudemore,  Petro  de  Puntintona,  Willelmo  de  Kenetta, 
Willelmo  de  Parcbo,  Davide  de  Stanleya,  Willelmo  filio 
Walteri,  Willelmo  de  Cbelewortha,  Herveo  de  Bares,  Willelmo 
Malbant,  militibus,  Jobanne  Decano  Gloucestria?,  Magistro 
Ada  de  Langedone,  Magistro  Jobanne  dementis,  Magistro 
Ambrosio,  Gaufrido  de  Wottesdone,  Waltero  Toky,  Symone 
de  Cellario,  Willelmo  Janitore,  Pbilippo  Carbonel,  Willelmo 
Pincerna,  Henrico  de  Cotes. 

CCXLI.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  prcesentes    et   futuri,    quod  ego   Tbomas,  Dei   gratia 
abbas  et  conventus  Sancti  Petri  Gloucestrire,  concessimus 

Eogero  filio  Eogeri  Walensis  totam  terrain  do  Breiiguyn,  ex- 
ceptis  octo  acris  terra)  sub  gardino  de  Sancto  Davide,  et  toto 
prato  adjaccnte,  et  mcdietate  de  grava;  tenendam  de  prioratu 

f.  65. 

1  Si  autem   sustentari]  ■  nonagesimo']  nonogesimo,  MS. 
repeated  in  MS. 
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aostro  <ltv  Kylpck  in  Foodo  ot  hreroditatc,  Libero  ot  quiete  ab 
omni  servitio,  pro  duodeoim  solidis  annuatim  rcddendia  duobui 
fcerininis,  medietatem  ad  Annunciationem  Beataa  Marias,  et  me- 
dietatem  ad  festum  Sancti  Michaelis.  Idem  vcro  Rogerm 
qiiictuni  olamavit  nobis  dc  sc  ct  harrcdibus  suis  in  perpetunm 
tot mn  jus  ([nod  asserebat  so  habere  in  prcedictis  octo  acria  ct, 
prato,  et  in  medictate  grava),  ct  in  gardino.  Juramcntum  etiam 
nobia  praestitit  (|uod  fidelis  crit  ccclesiaa  nostra)  dc  Kylpek 

de  solvcndo  redditu  nostro  ])lcnaric,  ct  quod  nee  artcm  nee  iu- 
genium  exquiret,  undo  domns  nostra  dc  Kylpck  per  tcnuram 
suam  damnum  incurrat.     Iliis  testibus. 

CCXLII.  Be  Elmora  et  de  Pucelecvofth. 

Sciant  praesentea  et  fatnri,  quod  ego  Margeria  alia  et  haerea  OfRlmore 

Willelmi  le  Sauser,  in  mca  ligia  poteatate  ct  plena  setatc,  dedi,  andPucele- 
concessi,  et  hac  prsesente  carta  mea  confirmavi  domno  R[egi- 
naldo],  Dei  gratia  abbati  Sancti  Petri  Gloucestriae  ct  ejuadera 

loci  conventui,  pro  salute  anima)  mea;  et  animarum  antecea- 
sorum  meorum,  in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam, 
unam  croftam  terras  quas  vocatur  Pucelecroft,  juxta  mancrium 
de  Elmore,  inter  terram  Roberti  Ateberewe  et  terrain  quam 
Rogerus  de  la  Hale  tenuit,  et  est  vicina  campi  qui  vocatur 
Havedene ;  habendam  et  tenendam  totam  terram  in  crofta 

prasdicta  cum  omnibus  ubique  pertincntiis  pra3dictis  abbati  ct 
conventui  et  eorum  successoribus  libere,  quiete,  et  integrc, 
in  pace  in  perpetuum,  nihil  inde  retinens  ad  opus  meum 
vcl  hneredum  meorum,  nisi  orationes  spirituales  perpetuus. 
Ego  vero  praadicta  Margeria  et  hasredes  mei  totam  prredictam 
terrain  cum  omnimodis  ubique  pertinentiis  praadictis  abbati 
ct  conventui  et  eorum  successoribus,  tanquam  liberam,  puram, 

et  perpetuam  elemosinam,  contra  omnes  gentes  warantiza- 
bimus,  et  de  omnimodis  servitiis,  sectis,  consuetudiuibus,  et 
demandis,  durante  saaculo,  aquietabimus  et  defendemus. 

In  cujus  rei  testimonium   praasentem   cartam  sigilli  mei   im- 
pressione  roboravi.     Hiis  testibus. 

CCXLIII.  Be  Fromptone. 

Sciant  praasentcs  et  futuri,  quod    ego   Ricardus  de  Clifforde  Of 

films   Walteri    dc    Clifford,    dedi    ct   concessi    et   hac    praesenti  Frampton- 

carta  mea  confirmavi  Roberto  de    Berkeleya,    pro    servitio  suo  olw  cxern- 
et  homagio,  unam  virgatam  terra)  in  villa  de  Fromptone  quam 
Robertas    Wistan    tenuit,    cum    omnibus    pertinentiis    suis  ;    et  f-  G5  h. 

croftam  quam  Alditha  [filia]  Briani  tenuit  quaa  adjacet  prajdicta^ 

.    T 
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terroe  quam  praedictus  Robertus  similiter  tenuit ;  et  duas  acras 
terra3  quas  Willelmus  filius  Edrici  tenuit,  scilicet  imam  acram 

ad  Stanifelde  super  Burhul,  et  aliam  acram  quae  vocatur  Ellene- 

acre  super  Heneacre ;  et  unam  acram  terrse  quam  G-erardus 

tenuit  super  "WolfledeworH ;  et  de  augmento  dedi  praadicto 
Roberto  v.  acras  terrae  de  dominico  meo,  scilicet  x.  selliones 

desuper  Middeltone  quae  jacent  inter  terram  quam  Eadricus 
Pukel  tenuit  et  terram  quam  Johannes  Faber  tenuit,  et  duas 
acras  terras  quae  jacent  juxta  longain  forerdam  similiter  cum 
longa  forerda;  et  pasturam  vj.  bourn  et  iiij.  vaccarum  cum 
bobus  meis  dominicis  in  pastura  mea  dominica ;  tenendum  et 
habendum  de  me  et  haeredibus  meis  sibi  et  haeredibus  suis  li- 

bere  et  quiete,  integre  et  honorifice,  in  pratis  et  pasturis,  in 
viis  et  semitis,  et  in  omnibus  rebus  et  locis,  cum  omnibus 
libertatibus  et  liberis  consuetudinibus. 

Reddendo  hide  annuatim  mihi  et  haeredibus  meis  unam  li- 

bram  piperis  ad  festum  Sancti  Michaelis  infra  nundinas  Bris- 
tolliae  pro  omni  servitio  et  consuetudine  ad  me  vel  ad  haeredes 
meos  pertinente,  salvo  tamen  regali  servitio  quantum  scilicet 
ad  unam  virgatam  terras  pertinebit. 

Et  ut  haec  mea  donatio  et  concessio  rata  sit  et  stabilis  in 

perpetuum,  hac  praesenti  carta,  sigilli '  mei  impressione  ro- 
borata,  confirmavi.     Hiis  testibus. 

CCXLIV.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  praesentes   et  futuri,  quod  ego   Ricardus  de  Clifforde 
same.  filius  Walteri  de  Clifforde  dedi    et   concessi  et  hac    carta   mea 

confirmavi  Roberto  filio  Osberti  de  Pudeforde,  pro  homagio  et 
servitio  suo,  unam  virgatam  terrae  in  villa  de  Fromptone  quam 

Ricardus  Albi  filius  Eilwini  Albi  tenuit,  cum  omnibus  perti- 
nentiis  suis ;  tenendam  de  me  et  haeredibus  meis  sibi  et  haere- 

dibus suis  libere  et  quiete,  integre  et  plenarie  et  honorifice, 

in  pratis,  in  pascuis,  in  viis,  in  semitis,  in  aquis,  in  molen- 
dinis,  in  omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetudinibus. 
Reddendo  inde  annuatim  mihi  sive  haeredibus  meis  ille  ct 

haeredes  sui,  pro  omni  servitio  quod  ad  me  vel  ad  haeredes 
meos  pertinet,  unam  libram  piperis  ad  festum  Sancti  Michaelis 
infra  nundinas  Bristolliae,  salvo  tamen  regali  servitio.  Ego 
autem  et  haeredes  mei  warantizabimus  hanc  terram  praedictam 

praenominato  Rogero  et  haeredibus  suis  de  comitatibus  efc  hun- 
dred is   et  wardis   sicut  nostrum  dominicum.     Pro   hac  autem 

1  et  is  inserted  in  the  MS.  before  sigilli,  but  with  the  mark  of  erasure. 
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donationc   ot  conventione   dedit  milii   Bfflpedictus  Rogcrus  xl.  f.  r.G. 
solidos  esterlingorum. 

Et  ut  hsBG  mea  donatio  et  concessio  firmn  et  stabilia  perma- 

aeatj  present]  Boripto  cum  sigilli  mei  testimonio  cam  confir- 
liuivi. 

CCXLV.  De  eodem. 

Sciant  prcesentes  et  futuri,  quod  ego  Eicardus  de  Cliffordc  Of  the 

filiua  Walteri  de  Olifforde  dedi  et  concessi  et  hac  carta  mea  samo- 
confirmavi  Rogero  filio  Osberti  de  Pudeforde,  pro  homagio  et 
Bervitio  suo,  duas  virgatas  terra)  in  villa  de  Fromptone  quas 
Ricardus  Albi  et  Robertus  Wistan  tenuerunt,  cum  omnibus  per- 
binentiis  suis,  et  croftam  quam  Alditha  filia  Briani  tenuit,  quae 

adjacet  praadictaa  terras,  quam  croftam  praadictus  Robertus  si- 
militer tenuit,  et  dc  augmento  dedi  praanominato  Rogero  v. 

acras  terra}  de  dominico  meo,  videlicet  x.  selliones  desuper 

Middeltone  qua3  jacent  juxta  acram  quam  Edricus  Pukel  te- 
nuit et  terram  quam  Johannes  Faber  tenuit,  et  duas  acras 

juxta  longam  forerdam  cum  praadicta  forerda,  et  unam  acram 
quam  Gerardus  tenuit  super  WolfledeworHn,  et  pasturam  vj. 

bourn  et  quatuor  vaccarum  cum  bobus  meis  dominicis  in  pas- 
tura  mea  dominica  infra  parcum  et  extra  parcum ;  tenendum 
et  habendum  de  me  et  de  haaredibus  meis  sibi  et  haaredibus 

suis  libere  et  quiete,  integre  et  honorifice,  in  pratis  et  pas- 
turis,  in  viis  et  semitis,  in  aquis  et  molendinis,  et  in  omnibus 
rebus  et  locis  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetudi- 
nibus. 

Reddendo  inde  annuatim  mihi  sive  haaredibus  meis  unam 

libram  piperis  ad  festum  Sancti  Michaelis  infra  nundinas  Bris- 
tol li  a;  pro  omni  servitio  et  consuetudine  et  exactione  saeculari 

ad  me  vel  ad  haaredes  meos  pertinentibus,  salvo  tamen  regali 
Bervitio  quantum  ad  duas  virgatas  terras  pertinebit.  Ego 
autem  et  haaredes  mei  aquietabimus  praadictam  terram  de 
comitatibus  et  hundredis  sicut  nostrum  dominicum. 

Et  ut  haac  mea  donatio  et  concessio  firma  et  stabilis  per- 
maneat,  praasenti  carta  cum  sigilli  mei  testimonio  earn  confir- 
mavi. 

CCXLVI.  De  eodem. 

Sciant  praasentes  et  futuri,  quod   ego   Eicardus   de   Clifford  Of  the 

filius  Walteri    de    Clifforde   dedi   et   concessi  et  hac  praasente  same- 
carta  mea  confirmavi  Rogero,  filio   Osberti  de  Pudeforde,  pro 
servitio    suo   et   homagio,    unam   virgatam   terraa  in    villa    de 

Fromptone  quam  Robertus  Wistan  tenuit,  cum  omnibus  perti- 
nentiis  suis;  et  croftam  quam  Alditha  filia  Briani  tenuit,  quaa 

T   2 
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adjacct  praodictae  terra)  qnam  praedictus  Robertns  similiter 
tenu.it  ;  et  dnas  acras  terrae  quas  Willelmus  filius  Edrici 
tenuit,  scilicet  imam  acram  ad  Stanidelf  super  Burlmllc,  ct 
aliam  acram  quae  vocatur  Allenacre  super  Hcnacre  ;  et  imam 

6G  b.  acram  quam  Gerardus  tenuit  super  Wlnedeworjn ;  et  de  aug- 
mento  dedi  pra3dicto  Bogero  v.  acras  terra3  dc  dominico  mco, 
videlicet  x.  selliones  desuper  Middeltone  qua)  jacent  inter  acram 
quam  Eadricus  Pukel  tenuit  ct  terrain  quam  Johannes  Faber 
tenuit  ;  et  duas  acras  juxta  longam  forerdam  similiter  cum 
longa  prasdicta  forerda ;  et  pasturam  vj.  bourn  ct  iiij.  vaccarum 

cum  bobus  meis  dominicis  in  pastura  mea  dominica;  tenen- 
dum et  habendum  de  me  et  ha)redibus  meis  sibi  et  rnere- 

dibus  suis  libere  et  quiete,  integre  et  honorifice,  in  pratis  et 
pasturis,  in  viis  et  semitis,  et  in  omnibus  rebus  et  locis  cum 
omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetudinibus. 
Reddendo  inde  annuatim  mihi  et  hseredibus  meis  unam 

libram  piperis  ad  festum  Sancti  Michaelis  infra  nundinas 
Bristollia)  pro  omni  servitio,  consuetudine,  et  exactione  sa)culari 
ad  me  vel  ad  hseredes  meos  pertinente,  salvo  tantum  regali 
servitio,  scilicet  quam  pertinebit  ad  unam  virgatam  terra). 

Et  ut  ha)c  mea  donatio  et  concessio  rata  et  stabilis  pcrma- 
neat  in  asternum,  pra)senti  carta  sigilli  mei[impressionc  robo- 
rata  coniirmavi.     Hiis  testibus. 

CCXLVII.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Bobertus  de  Bcrkeleya 

same.  dedi  ct  concessi  et  hac  praasentc  carta  mea  confirmavi  Bogero 
filio  Osberti  de  Pudeforde,  pro  servitio  suo  et  homagio,  totam 

terrain  in  Fromptone  quam  Bicardus  de  Clifforde  filius  Wal- 
teri  de  Clifforde  dedit  mihi  pro  servitio  meo  in  eadem  villa 
de  Fromptona  ;  scilicet  unam  virgatam  terras  quam  Bobcrtus 
Wistan  tenuit  in  villa  de  Fromptone  cum  omnibus  pertinentiis 
suis  ;  et  croftam  quam  Alditha  filia  Briani  tenuit,  qua)  adjacet 
prasdictas  [terras]  quam  prasdictus  Bobertus  similiter  tenuit ;  ct 
duas  acras  terra)  quas  Willelmus  filius  Edrici  tenuit,  scilicet 
unam  acram  ad  Stanidelf  super  Burhul,  ct  aliam  acram  qua) 
vocatur  Elleneacre  super  Heneacra  ;  et  unam  acram  terra) 
quam  Gerardus  tenuit  super  AVlfledeweJn ;  et  v.  acras  terra) 
quas  idem  Bicardus  de  Clifforde  pro  servitio  meo  similiter 

mihi  dedit  de  dominico  suo,  scilicet  x.  seilliones  desuper  Mid- 
delthona  qua)  jacent  inter  acram  quam  Edricus  Pukel  tenuit 
et  tcrram  quam  Johannes  Faber  tenuit ;  ct  duas  acras  terra) 
qua?  jacent  juxta  longam  forerdam  similiter  cum  longa  forerda  ; 
et  pasturam  vj.   bourn    ct   iiij.  vaccarum  cum  dominicis  bobus 
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uominati  Rioardi  do  Clifford  ot  haeredum  Buorum  in  dominica 

pastura  sua;  benendum  ot  habendum  sibi  othasredibus  [suia  do 
mo  et  hoarodibua]  meia   Libero  ct  quieto,  Lntegre  et  honorificc, 
in  prat  is  ct  pastnris,  in  viis  et  scniitis,  ot  in  omnibus  rebus 
ot  Locia  cum  omnibus  libertatibua  ot  Liberia  consuetudinibua.     f  or 

Reddendo  inde  annuatim  mihi  ct  luercdibus  mcis 1  unam 
libram  piperia  ad  fcstum  Sancti  Michaelis  infra  nundinaa 

BristolliaB  pro  omni  sorvitio  ct  ooiisuctudinc  ct  cxactione  aaecu< 
lari  ad  mc  vcl  ad  hajrcdes  moos  portinonto,  salvo  tantuin  regali 
sorvitio  quantum  scilicet  ad  unam  virgatam  terras  pertinebit. 
Et  ut  haBC  mea  donatio  ct  conccssio  rata  sit  ct  stabilis  in 

perpetuum,  hac  praeaenti  carta,  Bigilli  mei  imprcssionc  roborata, 
confirmavi.     Hiis  teatibus. 

CCXLVIII.   l)e  eodem. 

Sciant  praeaentea  ct  futuri,  quod  ego  Eogcrus  do  Fromptonc  Of  the 

Alius  Osberti  dc  Pudeforde,  pro  salute  animaa  meas  ct  omnium  same. 
parentum  mcorum,  et  pro  salute  animaD  domini  mci  Bicardi  dc 
Clifforde  iilii  Waltcri  dc  Clifforde,  dedi  et  praoscnti  carta  mea 
confirmavi  in  libcram,  puram,  et  pcrpotuam  elemosinam,  Deo 
ct  ccclcsia3  Sancti  Petri  Gloucestriso  et  monachis  ibidem  Deo 

scrvientibus,  terram  illam  in  Fromptone  quam  Eobertus  do 
Bcrkelai  dedit  mihi  ct  haeredibua  meis  pro  homagio  ct  aervitio 
mco  ;  videlicet  unam  virgatam  terras  cum  omnibus  pertinentiis 

suis  quam  idem  Eobertus  tenuit  de  praedicto  Eicardo  in  Fromp- 
tone, illam  scilicet  quam  Eobertus  Wistan  tenuit ;  et  croftam 

quam  Aldith  filia  Briani  tenuit,  quas  adjacct  prasdicta)  terras 
quam  idem  Eobertus  similiter  tenuit ;  et  duas  acras  terras 
quas  Willelmus  films  Edrici  tenuit,  scilicet  unam  acram  ad 
Stanidelf  super  Burehul,  ct  aliam  acram  quas  vocatur  Ellcneacrc 
super  Heanacre,  et  unam  acram  terras  quam  Gerardus  tenuit 
super  Wlfledewor]>i ;  et  v.  acras  terras  quas  praedictus  Eicardus 
de  Clifford  dedit  prasdicto  Eoberto  de  Berkeley  pro  homagio 
ct  servitio  suo,  scilicet  x.  selliones  desuper  Middletone  qui 
jacent  inter  acram  quam  Edricus  Pukel  tenuit  et  terram  quam 
Johannes  Faber  tenuit  ;  et  duas  acras  terras  quro  jacent  juxta 
longam  forerdam  similiter  cum  longa  forerda  ;  et  pasturam  vj. 
bourn  et  quatuor  vaccarum  cum  dominicis  bobus  ssepedicti 
Eicardi  de  Clifforde  ct  hceredum  suorum  in  dominica  pastura 
sua.      Haec   omnia    dedi   prasdictis     monachis     Gloucestrias    in 

'•  annuatim  is  inserted  before   unam  in  the  MS.,  but  with  the  sign  of 
erasure. 
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liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinain  ;  tenenda  et  ha- 
bcnda  sibi  et  ecclesiae  suas,  libere  et  quiete,  integre  et 
honorifice,  in  pratis  et  pasturis,  in  viis  et  seniitis,  in  omnibus 
locis  et  rebus,  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetu- 
dinibus. 

Reddendo  inde  annuatim  saepedicto  domino  meo  Roberto  do 
Berkelay  et  haeredibus  suis  unam  libram  piperis  infra  nundinas 
Bristolliae    pro    omni    servitio    et    consuetudine    et     exactione 

f.  (i7  o.         sa3culari,    excepto    servitio    regali    quantum    scilicet   ad   unam 
virgatam  terra3  pertinebit. 

Ut  igitur  haec  mea  donatio  rata  sit  et  inconvulsa,  earn  prae- 
senti  carta   mea  et    sigilli   mei   impressione   confirmavi.     Hiis 
testibus. 

CCXLIX.  De  eoclem. 

Of  the  Sciant  praesentes   et   futuri,  quod   ego   Rogerus    de   Fromp- 

same.  tone    filius    Osberti   de   Pudiforde,    pro    salute   animae   meeo  ct 
omnium  parentum  meorum,  et  pro  anima  domini  mei  Ricardi 
de  Olifforde  filii  Walteri  de  ClifForde,  dedi  et  praesenti  carta 
mea  confirmavi  in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam, 
Deo  et  ecclesiae  Sancti  Petri  Gloucestriae  et  monachis  ibidem 

Deo  servientibus,  unam  virgatam  terras  cum  omnibus  perti- 
nentiis  suis  in  villa  de  Fromptone  quam  idem  Ricardus  de 
Olifforde  dominus  meus  dedit  mihi  et  hseredibus  meis  pro 
homagio  et  servitio  meo ;  illam  videlicet  virgatam  quam 
Ricardus  Albi  filius  Eadwini  Albi  tenuerat ;  tenendam  ct 
liabendam  sibi  et  ecclesiae  suee  in  perpetuum,  libere  et  quiete, 
integre,  plenarie,  et  honorifice,  in  pratis,  in  pascuis,  in  viis  et 
semitis,  in  aquis  et  molendinis,  cum  omnibus  libertatibus  ct 
liberis  consuetudinibus. 

Reddendo  inde  annuatim  eidem  Ricardo  vel  haaredibus  suis 

pro  omni  servitio,  excepto  regali  servitio,  unam  libram  piperis 
ad  festum  Sancti  Michaelis  infra  nundinas  Bristollia3.  Et  idem 

Ricardus  vel  haeredes  sui  warantizabunt  praadictam  virgatam 
terras  praedictis  monachis  de  comitatibus  et  hundredis  et  wardis 
sicut  dominicum  suum. 

Ut  igitur  haec  mea  donatio  rata  sit  et  stabilis  in  perpetuum, 
cam  prsesenti  carta  mea  et  sigilli  mei  impressione  confirmavi. 

OCL.  De  eodem. 

Of  the  Notum  sit  omnibus,  quod  ego  Henricus,  Dei  gratia  abbas  et 

same.  conventus  Sancti  Petri  Gloucestria),  tradidimus  Petro  Burgcis 
duas  virgatas  terras  in  Fromptone  quas  Rogerus  de  Fromptone 
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dcdit    ccclesiao    nostra);    tcncndas  do  nohis  ad  firmam   tantum 
in   \  ita  sua. 

Reddendo  inde  nobis  annuatim  duas  libraa  piperia  ad  featum 
Sancti  Michaelia  pro  omni  scrvitio,  cxccpto  servitio  rcgali,  dc 

quo  idem  IVtrus  qos  aquietabit.  l'n>  hac  conccssione  idem 
Pctrus  remiait  nobis  x.  solidos  quos  ei  annuatim  quamdiu 
viveret  debebamua.  Si  vcro  idem  Pctrus,  dimiaao  aliorum 
scrvitio,  nobis  servire  voluerit  in  certo  et  libcro  scrvitio, 

dabimna  ci  corredium  unins  liberi  servientis,  et  praedicta)  dine 
virgatffl  crunt  ei  loco  solidatarum,  ita  tamen  quod  praxlictas 
duas  librae  piperis  nobis  annuatim  persolvet.  Si  autem  pra> 

dictaa  duas  virgatas  terrae  eidem  Petro  warantizare  non  pote- 
rimus,  reddemus  ei  decern  solidos  annuos  sicut  reddere  consuc-  £  08. 
vimus.  Idem  vero  Pctrus  juramentum  nobis  pra3stitit  quod 
tideiis  crit  ecclesia)  nostra),  ct  quod  nee  artem  nee  ingenium 
per  se  vel  per  alium  exquirct,  unde  domus  nostra  per  tenuram 
suam  damnum  incurrat. 

In  cujus  rei  testimonium  pra3sens  scriptum  in  modum  cyro- 

graphi  confecimus,  cujus  unam  l  partem,  sigillo  ecclesia)  nostra) 
roboratam,  praedicto  Petro  tradidimus,  alteram  vero  partem 
sigillo  ejusdem  Petri  munitam  penes  nos  retinuimus. 

CGLI.  Be  eodem. 

Sciant  pra)sentes  et  futuri,  quod  ego  Johannes,  Dei  gratia  Of  the 

abbas  et  conventus  Sancti  Petri  G-loucestriaa,  dedimus  et  con-  same. 
cessimus  domino  Ricardo  de  ClifForde,  pro  homagio  et  servitio 
suo,  duas  virgatas  terras  in  villa  de  Fromptone  quas  Ricardus 
Albi  et  Robertus  Wystan  aliquando  tenuerunt ;  et  unam  crof- 
tam  quam  Alditha  filia  Briani  aliquando  tenuit ;  et  quinque 
acras  terra)  in  Middeltone,  videlicet  octo  selliones  qui  jacent 
juxta  acram  quam  Edricus  Pukel  aliquando  tenuit  et  terram 
quam  Johannes  Faber  tenuit ;  et  duas  acras  juxta  longam 
forerdam  cum  eadem  forerda;  et  unam  acram  quam  Gerardus 
[tenuit]  super  Wlfledeworpin ;  quas  terras  Petrus  Burgensis 
aliquando  de  nobis  tenuit,  et  quas  Rogerus  de  Fromptone 
nobis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  dedit;  tenendas  de 
nobis  dictas  terras  cum  omnibus  pertinentiis  suis  in  feodo  et 
ha)reditate  sibi  et  haaredibus  suis  libere,  quiete,  integre,  et 
plenarie,  in  pratis  et  pascuis,  in  viis  et  semitis,  et  omnibus 
aliis  pertinentiis  et  libertatibus  suis. 

Reddendo  nobis  inde    annuatim    duas    marcas    sterlingorum 2 

1  unani]  alteram,  MS. 
2  In  the  margin  here  is  inserted. 

in  a  later  hand,  this  note  :  "  Par- 
"  tem  manerio  de  Froucestre." 
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ad  duos  amii  terminos,  videlicet  medietatem  ad  festum  Sancti 
Michaelis,  et  aliam  medietatem  ad  Amiunciationem  Beata) 

Maria? .  Idem  vero  juramentum,  etc.  Quod  si  ipse  Ricardus 
vel  haeredes  sui  redditum  nostrum  terminis  pramominatis 

plenarie  non  solverint,  licebit  nobis  ipsum  Ricardum  et 

ha3redes  suos  per  dictum  tenementum  et  omnia  mobilia  et 

immobilia  super  idem  tenementum  inventa  [distringere]  ;  ita 

quod  idem  Ricardus  vel  hseredes  sui,  propter  praedictam  dis- 
trictionem,  non  possint  nos  in  curia  domini  regis  per  aliquod 

breve  implacitare  vel  gravare.  Eandem  securitatem  et  homa- 
gium  et  juramentum  fidelitatis  nobis  facient  hasredes  sui  cum 

singuli  sibi  succedent. 

In  cujus  rei,  etc. 

CCLII.   De  Frombruyy. 

Of  Frome-      M[auricius]  filius  R[obcrti]  filii  Hard[yngi],  omnibus  filiis  et 

bridge.        amicis  et  hominibus  suis  tam  praesentibus  quam  futuris,  salutem. 
Sciatis  me  dedisse,  eoncessisse,  et  confirmasse  Radulpko  Cote- 

rello  dc  Cardigan,  in  feodo    et    hasreditate,  sibi    et   haBredibus 

f.  68  b.         suis  post  eum,  tenendam  dc  me  et  de  hasredibus  meis,  quandam 

terrain  !  juxta  Frombrugge  quam  idem  Radulphus  et  Jordanus 
filius  ejus    emerunt    de  Erkembaldo  parmentario.     Et  pro  hac 

concessione    idem   Eadulphus    dedit    mihi   unum   bizantum   de 

introitu.     Et  volo  quod  teneat  eandem  terrain  libere  et  quicte 
et  lionorifice. 

Reddendo   inde   singulis   annis  ii.  solidos  ;    et    in    remotione 

dominorum  unum  byzantum  de  introitu.     Teste,  etc. 

CCLIII.  De  Felda. 

Of  Field.  Sciant  pra3sentes  et  futuri,  quod  ego  Robertus  de  la  Feldc 
et  haeredes  mei  concessimus  abbati  et  monachis  Sancti  Petri 

Grloucestria)  viginti  et  quatuor  acras  terra?  et  dimidiam  ;2  septem 
scilicet  acras  in  Bradecroft  juxta  Holtheleyam,  et  quatuor  acras 

juxta  gravam  meam  in  superiori  parte,  et  sex  acras  in  Middel- 
forlong,  et  septem  acras  et  dimidiam  ex  altera  parte  montis 

apud  Shottesovere,  pro  viginti  quatuor  acris  et  dimidia  quas  a 

praedictis  abbate  et  monacbis  recepimus  in  escambium  prasdic- 

tarum  acrarum.  Ego  vero  Robertus  et  basredes  mei  aquicta- 
bimus  terrain  illam  quam  praBfatis  abbati  et  monachis  tradidimus 

1  terrain]  Repealed  iu  MS.,  but 
the  redundant  word  is  marked  with 

the  sign  of  erasure. 

2  septem  scilicet  acras  terra  et 
dimidiam  is  incorrectly  inserted  after 
dimidiam  in  the  MS. 
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in  oxcambium  ab  omnibus  Bervitiia  et  consuetudinibus  quaa  .  um 

vcl  poni  potorunt.  Et  i  1 1  i  .similiter  aquietabunt  terrain  illam 

quam  ego  et  hsaredes  mei  ab  eis  recepimus  in  escambinm,1 
sine  omni  impedimento  ct  reclamatione  mei  vcl  hserednm 
meornm  ad  illos  libere  revertetur,  et  si  pracdicti  abbas  ct 

monachi  terrain  illam  quam  mihi  ct  haercdibus  meis  tradide- 
runt  in  escambium  nobis  warantizare  non  possint,  term  ilia 
quam  ego  ct  hccrcdcs  mei  illis  tradidimus,  ad  nos  simili  modo 
revertetur. 

Quod  ut  ratum  ct  inconvulsum  in  postcrum  pcrmancat,  prae- 
scnti  scripto  sigilli  mei  imprcssionc  munito  in  plcno  comitatu 
Gloucestriaj  confirinatum  est.     Hiis  testibns. 

CCLIV.  Be  portione  bosci  de  Rugge. 

Sciant  prtescntes  et  futuri,  quod  ego  Robertus  dc  la  Feldc,  Of  Kidge 
assensu  et  voluntate  bsercdum  meornm,  concessi  Deo  et  cccle-  wood, 
siu)  Bcati  Petri  Glouccstriaa,  et  monachis  ibidem  Deo  servien- 
tibus,  pro  salute  animae  mea3  et  omnium  antecessorum  meorum, 

in  libcram,  puram,  et  perpctnam  elemosinam,  quandam  por- 
tioncm  bosci  mei  de  la  Rugge,  videlicet  totam  illam  partem 
quae  est  inter  curiam  eorundem  monachorum  apud  Ruggc  et 

chcininum  rcgalem.  Qui  scilicet  cbeminus  dividit  inter  prac- 
dictam  portionem  et  residuum  boscum.  Hanc  antem  portionem 
tencbunt  preedicti  monachi  dc  me  et  lia)redibus  mcis,  libcram 

ct  quictam  ab  omni  servitio  et  exactione,  consuetndine,  et  gra- 
vamine  in  perpetuum. 

Quod  quia  ratum  esse  volo   praesenti    scripto  sigilli  mei  im-  f#  G9. 
pressione  munito  confirmavi.     Hiis  testibus. 

CCLV.  De  eodem. 

Sciant  prsesentcs  et  futnri,  quod  ego  Thomas,  Dei  gratia  Of  the 
abbas  et  conventus  Sancti  Petri  Gloucestria3,  concessimus  Ro-  same, 
bcrto  dc  la  Felde  viginti  quatnor  acras  terras  et  dimidiam  dc 
dominico  nostro  de  Rugge  ;  viginti  duas  acras  in  Duemora 

juxta  pratum  pro  viginti  quatuor  acris  et  dimidia  quaa  ab 

codem  Roberto  recepimus  in  escambium  prsedictarum  2  acra- 
rum.     Illaj  vcro  acras   quas   a  praedicto   Roberto  recepimus  in 

1  There   is   an   evident  omission       rum  in  the  MS.,  but  with  the  sign  of 
here. 

-  duarum  is  inserted  before  acra- 

erasure. 
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escambium  in  diversis    locis  jacent.     Septem   scilicet   acra)  ja- 
cent     in   Bradecroft  juxta  Holtleyam,    et    quatuor   acra3   juxta 
gravam  ejusdem   Robert!   in    superiori   parte,    et   sex   acra)   in 
Middelforlong,    et    septem    acras    et    dimidia    ex    altera   parte 
montis    apnd    Sotteshovere.       Memoratns    vero    Kobertus    vel 
haaredes  sui  aqnietabunt   terrain   illam   qnam  ab  eo  recepimus 
ab    omnibus    servitiis    et    consuetudinibus    quaa    sunt   vel   poni 
poterunt.     Et  nos    similiter   aqnietabimus    terrain    illam   quam 
ei  tradidimns  ab  omnibus  saecularibus  servitiis.     Si  vero  aliquo 
casu    contigerit    quod    memoratus    Robertus   vel    heeredes    sui 
memoratam  terram  nobis  warantizare  non  possint,  terra  nostra 
quam   saspedictus    Robertus    a   nobis    receperat   in    escambium 
sine   impedimento   et   omni   reclamatione   ipsius    vel   hasredum 
suorum  ad  nos  libere   revertetur,  et  si  nos  supradictam  terram 
ei   vel   hasredibus    suis    warantizare    non   possimus,  terra    sua 
simili  modo  ad  ilium  vel  ad  hasredes  suos  revertetur. 

Ut  autem  hoc  escambium  ratum  et  inconvulsum  in  pos- 
terum  permaneat,  et  sine  dolo  et  malo  ingenio  in  perpetuum 

teneatur,  praasenti  scripto  diviso  inter  nos  cyrographo  et  si- 

gillis"  nostris  utrinque  appositis  in  pleno  comitatu  confirma- tum  est. 

CCLVI.  De  Fyshida, 

OfFisliide.  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Olimpias  filia  Johannis 
do  Syreburne  dedi  et  concessi  et  hac  praasenti  carta  mea  con- 
firmavi  Feliciae  filise  Osberti  de  Hales,  pro  servitio  suo,  totam 
terram  meam  in  Fisnida  et  in  Leccbe  cum  omnibus  pertiiientiis 

et  libertatibus  et  liberis  consuetudinibus  ad  easdem  terras  per- 
tincntibus,  videlicet,  imam  virgatam  terraB  in  territorio  do 

Fishyda,  et  octo  acras  terras  in  territorio  de  Leche,  quas  scili- 
cet terras  pater  meus  quondam  Johannes  de  Syreburne  in  li- 

berum  maritagium  mihi  dedit,  et  carta  sua  confirmavit.  Hanc 
igitur  prasnominatam  terram  volo  ut  prasfata  Felicia  et  baeredes 
sui  habeant,   quam  eis   dedi   in  ligia  viduitate   mea,  et  teneant 

f.  69  b.  de  me  et  haeredibus  meis,  bene,  et  in  pace,  plenarie,  et  in- 
tegrc,  libere  et  quiete  ab  omni  servitio,  actione,  et  exactionc 
ad  me  vel  ad  hseredes  meos  pertinente,  salvo  domini  regis 
servitio. 

Reddendo  inde  annuatim  mihi  et  haaredibus  meis  ipsa  et 

hasredes  sui  pro  omnibus  rebus  et  servitiis  decern  solidos  ar- 

genti    ad    duos    anni '    terminos,     scilicet    ad  Annunciationem 

1  anni']  ani,  MS. 
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Beatee  iM;n'i;r  qtunque  solidos,  et  ad  festum  Sancti  Michaelie 
quinque  Bolidos.  Pro  bac  autcm  mca  donationo  cb  con  firm  a- 
bione  dedit  mihi  Bupradiota  .Felicia  quatuor  marcaa  argenti. 
Et  ut  hseo  mca  donatio  ct  cartao  mca3  confirmuiio  firma  et  Bta- 

hilis  in  perpetuum  perseveret,  eam  prajsenti  scripto  ct  eigilli 
mei   impressione  eoniirmavi. 

CCLVII.  De  Margevia  de  Croilli  de  Famleya. 

Sciant  pra3sentcs  ct  futuri,  quod  ego  Margcria  primogenita  of  Farley 
tilia  Walteri  de  Croilli  de  Farnleya,  tempore  quo  fui  mei 
juris  et  domina  mei,  dedi  et  concessi  et  hac  pra3sente  carta 
mca  confirmavi  Deo  et  ecclesiae  Saucti  Petri  Gloucestriaa,  ct 

abbati  et  conventui  ibidem  Deo  servientibus,  pro  salute  anima) 
mesa  et  patris  mei  ct  matris  meae  et  omnium  antecessorum  et 
successorum  meorum,  totam  tertiam  partem  totius  tenementi 
quod  idem  Walterus  pater  meus  de  eisdem  in  villa  de  Farneleye 

tenuit  die  qua  in  fata  decessit ;  tenendam  et  habendam  in  li- 
beram,  puram,  et  perpetuam  elemosinam,  in  terris,  redditibus, 
prat  is,  pascuis,  et  pasturis,  et  omnibus  aliis  pertinentiis  sine 
aliquo  retinemento  ad  opus  meum  vel  haeredum  meorum.  Salvis 
Willelmo  le  Sauser  et  Jobannae  filiae  meaa  et  eorum  bosredibus 

decern  acris  terra3  cum  pertinentiis  earum,  et  salvo  eisdem  te- 
ncmento  quod  Ricardus  Attich  de  me  tenuit  in  eadem  villa, 
ct  quatuor  seillionibus  in  Clotleya  ;  quas  terras  pra)dicto 
Willelmo  in  liberum  maritagium  cum  prsedicta  Jobanna  jfilia 

mca  dedi ;  de  quibus  terris  ipsi  et  beeredes  sui  de  ipsis  cx- 
euntibus  prasdictis  monacbis  de  quatuor  solidis  in  quatuor  anni 

fcermmis  pro  omnibus  servitiis  respondebunt.  Si  vero  ita  con- 
tigerit  quod  prasdicta  Jobanna  filia  mea  sine  bosrede  in  fata 
decesserit,  tota  prsedicta  terra  quam  de  me  tenuit  in  villa  de 

Farleya,  post  decessum  Willelmi  le  Sauser,  ad  abbatem  et  con- 
ventum  Sancti  Petri  Gloucestria3,  absque  alicujus  vel  aliquorum 
contradictione  vel  impedimento  reyertetur. 

Concessi  etiam  eisdem  monacbis  omnia  servitia  mini  et 
bseredibus  meis  debita  de  duabus  sororibus  meis,  scilicet 
Letitia  et  Jobanna,  et  earum  bairedum  in  sectis  curia3,  reddi- 

tibus, et  omnibus  aliis  servitiis  mihi  et  baaredibus  meis  ab 
eisdem  vel  a  quibuscunque  aliis  debitis.  Ego  vero  et  basredes  f.  70. 
mei  totam  praedictam  tertiam  partem  totius  praedicti  tenementi 
cum  omnibus  pertinentiis  suis  praedictse  ecclesiae  Sancti  Petri 
Gloucestriae,  et  monacbis  ibidem  Deo  servientibus,  sicut 

pra3dictum  est,  contra  omnes  homines  et  fceminas  in  perpetuum 
warantizabimus,  etc. 
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CCLVIII.  De  Foya. 

A.D.  1233  Omnibus  Christi  fidclibus  ad  quos  praesens  scriptum  per- 
Oct.  17.  vcncrit,  Hugo  Folioth,  divina  permissione  Hcrefordeusis 
Of  Foy.       ecclesiae  minister  liumilis,  salutern  in  Domino. 

Novcrit  universitas  vestra  quod  magister  Petrus  de  North- 
amptona,  vicarius  ecclesia?  de  Foya,  sponte  corporali  juramento 
interposito,  firmavit  coram  nobis  et  multis  aliis  probis  viria 
se  soluturum  quadraginta  solidos  amnios  abbatia3  Glouccstria) 
nomine  pensionis  de  ecclesia  de  Foya,  scilicet  xx.  solidos  in 
Annunciatione  Beata?  Marios,  et  viginti  solidos  in  festo  Sancti 
Michaelis.  Et  hoc  juravit  lideliter  servandum  sine  dolo,  malo 

ingenio,  et  sine  contradictionc,1  et  difficultate. 
Actum    apud    Boseburiam    in    vigilia    Sancti     Lucas,    anno 

gratia?  millesimo  ducentesimo  tricesimo  tertio. 
In  cujus  rei,  etc. 

CCLIX.  De  ecclesia  ejusdem. 

A.D.  1219      Universis     Christi     fidelibus     ad     quos     prscsens     scriptum 

-1234.         jicrvencrit,  Hugo  Folioth,  Dei  gratia  Herefordensis  cpiscopus, 
Of  the         salutern  in  Domino. 

uame.  Noverit     universitas     vestra     nos,    divina?     pietatis    intuitu, 
dedisse  et  concessisse  abbati  et  conventui  Sancti  Petri  Glou- 
cestria?  ibidem  Deo  servientibus,  tres  marcas  annuas  quas 
eisdem  caritative  contulimus  nomine  personatus  ecclesia)  de 
Foya  duobus  terminis  percipiendas  a  magistro  Petro  de 

Northamptone  vicario  ejusdem  ecclesia?,  videlicet  in  Annuncia- 
tione Beata?  Maria3  viginti  solidos,  et  in  festo  Sancti  Michaelis 

viginti  solidos,  salva  tota  residua  portione  dicta?  ecclesia) 
prsedicto  magistro  Petro  quamdiu  vixerit  possidenda ;  et  post 
decessum  ejusdem  Petri  licebit  pra)dictis  abbati  et  conventui 
totam  dictam  ecclesiam  cum  pertinentiis  habere  et  tencre,  et 

in  proprios  usus  juxta  voluntatem  suam  converter e.  Nos 
vcro  dictos  abbatem  et  conventum  ad  dictam  pensionem 
nomine  personatus  admisimus,  et  eosdem  in  eadem  ecclesia 
canonice  instituimus. 

Quod    quia  ratum   et   stabile   volumus   perpetuo   permancrc, 
pra)scnti  id  scripto  et  sigilli  nostri  impressionc  confirmavimus. 

contradictionc']  contradictone,  MS. 
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CCLX.  De  eodem. 

UnivtM-sis   Christ!    Gdelibua   ab   quoa   proesena  scriptum  per-  A.D.  1234 
venerit,      Radulpnus,    Dei     gratia     Herefordensis     episcopus,  -1239. 
BBternam  in  Domino  salutem.  Of  the 

Noverit  uniyersitas  vestra  nos  cartam  bona)  memorise  domini 

H[ugonis]  Folioth  prsedeoessoris  nostri  inspexissc  in  ha;c 
verba  : 

Universis   Christi   fidclibus    ad    quos    prsesens   scriptum 

pervencrit,  Hugo  Folioth,1  etc.  ft  70  /,. 
Nos  igitur  praeacriptam  donationem  ct  conccssioncm  ratam 

ot  gratam  habentes,  cam,  divines  pietatia  intuitu,  confirma- 
vimus ;  salva  compctcnti  vicaria  ad  sustentationcm  vicarii 
ibidem  scrvituri  usque  ad  valcntiam  centum  solidorum 
secundum  oestimationem  bonorum  virorum  taxanda.  Dicti 

vero  abbas  ct  conventus  omnia  onera  episcopalia  ct  archi- 
diaoonalia,  et  ad  ipsara  ecclesiam  spectantia  in  rcparatione 
cancelli  ct  librorum  sustincbunt. 

Ut  autcm  haac  nostra  confirmatio  in  perpetuum  rata  per- 
maneat,  prassenti  scripto  sigillum  nostrum  duximus  ap- 
ponendum. 
Actum,  etc. 

CCLXI.  De  eodem. 

Universis     Christi     lidelibus     ad     quos     prnesens     scriptum  A.T).  1231 

pervencrit,    S[tephanus],    decanus    Herefordensis     et    ejusdem  -1247. 
loci  capitulum,  salutem.  Of  the 

Noverit    universitas    vestra    nos    inspexisse    cartam    domini  same- 
H[ugonis]    Folioth    quondam   Herefordensis    episcopi    in    ha)c 
verba : 

Universis  Christi  fidelibus  ad  quos  praasens  scriptum 

pervenerit,  Hugo  Folioth,  Dei  gratia  Herefordensis  epi- 
scopus, salutem  in  Domino. 

Noverit   universitas  vestra  nos,    divina?   pietatis  intuitu, 
dedisse    et    concessisse,    etc.      {Omnia  invenietis   de   verho 
ad  vcrbwn  in  duabus  cartis  pm?cede?itibus.)     Hiis  testibus, 
etc. 

Nos  igitur  dictam   conccssioncm   ratam   et   gratam  habentes, 

1  Here  is  repeated  verbatim  the  preceding  document  (No.  CCLIX.),  with 
an  unimportant  variation.     Caritative  is  written  carative. 
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auctoritate  capituli  nostri  earn  confirraamus,  et  omnes  con- 
cessiones  et  confirmationes  abbatibus  et  conventui  Sancti 

Petri  Gloucestriae  ab  episcopis  Herefordensibus  concessas  et 
confirmatas. 

CCLXII.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  praesentes   et  futuri,  quod  ego  Henricus,   Dei   gratia 

same.  abbas  et  conventus  Sancti  Petri  G-louce striae,    concessimus   do- 

i.  71.  mino   Rogero   de    Redlintone    capellano  vicariam    in    ecclesia 
nostra  de  Foy  quamdiu  vixerit  quae  sic  extenditur,  scilicet  ut 
habeat  totum  altelagium  ecclesiae  de  Foy  et  curiam  nostram 
cum  domibus,  excepto  horreo  nostro  et  gardinis  et  pratis 

pertinentibus  ad  dictam  ecclesiam,  et  redditum  quern  de  homi- 
nibus  nostris  de  Foy  de  nobis  tenentibus  solebamus  accipere. 
Et  praeterea  concessimus  eidem  Rogero  xij.  cronnocos  siluginis, 
et  quatuor  quarteria  avenae  cum  toto  foragio  ejusdem  bladi 
ad  festum  Sancti  Michaelis  de  horreo  nostro  apud  Foy  per 

manum  celerarii  nostri  qui  pro  tempore  fuerit  annuatim  per- 
cipienda. 

In  cujus  rei  testimonium  praesens  scriptum  in   modo   cyro- 

graphi,  etc. 

CCLXIII.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  praesentes  et  futuri,    quod   ego    Johannes,    Dei  gratia 
same.  abbas    et    conventus    Sancti    Petri    Gloucestriae,     concessimus 

Hugoni  Murdak,  pro  homagio  et  servitio  suo,  sexaginta  sep- 
tem  acras  terrae  et  dimidiam  pertinentes  ad  ecclesiam  nostram 
de  Foy  in  manerio  de  Ethone,  quarum  particulse  sic  jacent ; 
in  una  cultura  quae  est  inter  viam  quee  se  extendit  de  ecclesia 
de  Foy  versus  Esse  ad  aquam  quae  vocatur  Waya  decern  et 
novem  acrae  et  dimidia  continentur  ;  praeterea  tres  culturae 
jacent  super  eandem  viam  inter  terram  Roberti  de  Chaundos 

et  terram1  de  Foy,  quae  continent  triginta  quinque  acras  et 
dimidiam ;  item  una  cultura  juxta  cimiterium  ex  parte  orien- 
tali,  et  continet  duas  acras  et  dimidiam ;  et  una  cultura  quae 
vocatur  Dunleye  continet  ix.  acras  et  dimidiam ;  tenendam  et 
habendam  totam  praedictam  terram  sibi  et  haeredibus  suis  vel 
assignatis  suis,  exceptis  aliis  viris  religiosis,  libere,  quiete, 
et  pacifice,  ab  omni  exactione  et  saeculari  demanda. 
Reddendo  inde  annuatim  ipse  vel  haeredes  sui  vel  assignati  sui 

1  terraui]  terra,  MS. 
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nobis  ct  sucoessoribus  nosh-is  imam  in: i ream  bonorum  stcrlin- 
gorum  ad  duos  fcerminos  anni,  videlicet,  medietateio  in  festo 
Beats  NfarisB  in  Martio,  ct  aliam  medictatcm  in  festo  Beati 
Micliaolis,  salva  nobis  et  successoribus  nostris  garda  prffidictffi 

terra  usque  ad  plenam  eetatem  haa-cdum  vel  assignation im 
snonini  cum  singuli  sibi  succedent.  Idem  vero  Hugo  et  hsaredes 

sui  vel  assignati  sui  curiam  nostram  de  Bromptone  bis  in  anno 
sequentUTi  Et  quotiens  eclerarius  Gloucestria3  ipsos  successive 
ad  roborandam  illam  curiam  pro  aliquo  arduo  negotio  ipsos 

duxerit  summonendos,  ibidem  venient  vel  per  so  vel  per  at-  f.  71  b. 
tornatos !  sues.  Dictus  vero  Hugo  juramentum  nobis  pra- 
stitit,  etc.  Eandem  securitatem,  etc.  Et  si  aliquo  casu  emergentc 
contingat  quod  pra3dictam  terram  eidem  Hugoni  vel  heeredibue 
suis  sive  attornatis  snis  warantizaro  non  poterimus,  decern 
marcas  argenti  dicto  Hugoni  vel  ei  qui  pro  tempore  fuerit 
ejus  hosres  sive  assignatus  persolvemus. 

In  cujus  rei,  etc. 

CCLXIV.  Pensio  ecclesice  de  Feyreforde. 

Omnibus  Christi   fidelibus  ad  quos  prsesens   scriptum  perve-  OfFairford 

nerit,   A.  et  A.    de   Theukesburia   et   de   Peresore   Dei  gratia  churcl1- 
abbates,  et  G.  prior  LanthoniaB  salutem  in  Auctore  salutis. 

Universitati  vestrae  notum  esse  volumus,  quod  cum  causa 
quae  vertebatur  inter  abbatem  et  monachos  Gloucestrias  ex 
una  parte  et  R.  Bardulf  tunc  temporis  personam  ecclesiaa  de 
Fayreforde  ex  altera  parte  super  decimis  et  obventionibus 
unius  hydce  terrae  de  Middeltone  quam  Hugo  de  Chaurces 
quondam  tenuit,  quas  dicti  abbas  et  monachi  petebant  tanquam 
ad  ccclesiam  suam  de  Kynemereforde  pertinentes,  nobis  ab 
Innocentio  papa  tertio  commissa  fuisset  terminanda,  partibus  in 
prassentia  nostra  constitutis,  memorata  controversia  tandem 
hoc  fine  quievit ;  videlicet  quod  ecclesia  de  Feyreforde  perpetuo 
perciperet  omnes  decimas  et  obventiones  meniorataB  hidas  de 
Middeltone,  solvendo  inde  annuatim  abbatioa  Gloucestrioa, 

perpetuae  pacis  obtentu,  duos  aureos  in  festo  Sancti  Michaelis. 
Facta  autem  est  hsec  compositio  inter  abbatiam  Gloucestriae 

ex  una  parte,2  et  ecclesiam  de  Kynemereforde  ex  altera, 
perpetuo  duratura.